
ZARZĄDZENIE Nr 219/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. -poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz Uchwały Nr XXVll/329/2016 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy 
Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 2.758,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 65.358,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 126.376.284, 16 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 114.180.947.77 zł 
dochody majątkowe - 12.195.336,39 zł 

· - 54.574.765,29 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 38.511.985,15zł 
- 16.062.780, 14 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 219/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 666 167,00 0,00 13 450,00 679 617,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 933,00 0,00 13 450,00 242 383,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0580 
Wpfywy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

10 920,00 0,00 1 830,00 12 750,00 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0830 Wpfywy z usług 61 640,00 0,00 11 620,00 73 260,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 727 726,00 -68 ooo.oo 128 000,00 41 787 726,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75601 Wpfywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0350 
Wpfywy z podatku od działalności gospodarczej osób 

45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpfywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 12 248176,00 -68 000,00 0,00 12 180 176,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpfywy z podatku od nieruchomości 11 675 000,00 -68 ooo.oo o.oo 11 607 ooo.oo 
Wpfywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 938 978,00 0,00 123 ooo.oo 6 061 978,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1z2 



0310 Wpływy z podatku od nieruchon._ • .:i 3 307 ooo.oo 0,00 68 ooo.oo 3 375 ooo.oo 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 105 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 109 ooo.oo 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 660 ooo.oo o.oo 46 ooo.oo 706 ooo.oo 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

31 992,00 o.oo 5 ooo.oo 36 992,00 podatków i opłat 

758 Różne rozliczenia 30 916 590,22 o.oo 37 308,00 30 953 898,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

29 353 532,00 o.oo 37 308,00 29 390 840,00 
samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu pań~twa 29 353 532,00 o.oo 37 308,00 29 390 840,00 

bieżące razem: 114 070 189,77 -68 000,00 178 758,00 114180 947,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 111 680,69 o.oo o.oo 111 680,69 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 227 313,00 -108 ooo.oo o.oo 1 119 313,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 227 313,00 -108 ooo.oo o.oo 1119313,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

1 121 900,00 -108 ooo.oo o.oo 1 013 900,00 prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

majątkowe razem: 12 303 336,39 -108 ooo.oo 0,00 12 195 336,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 o 005 288,58 o.oo o.oo 10 005 288,58 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 126 373 526,16 -176 000,00 178 758,00 126 376 284,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10116 969,27 0,00 0,00 10 116 969,27 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

:;v,..AR 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 219/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 28 grudnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 104 808,00 64 808,00 64 808,00 12 500,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

630 Turystyka 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 102 308,00 62 308,00 62 308,00 12 500,00 49 808,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 104 808,00 64 808,00 64 808,00 12 500,00 52 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 ooo.oo 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 102 308,00 62 308,00 62 308,00 12 500,00 49 808,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 308,00 1 308,00 1 308,00 o.oo 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i y,yposatenia 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808,00 808,00 808,00 o.oo 808,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 ooo.oo 49 ooo.oo 49 ooo.oo o.oo 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
mniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakl.lpusług~ 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 48 ooo.oo 48 ooo.oo 48 ooo.oo 0,00 48 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 8 790 468,00 8 682 311,00 8 166 144,00 6189 540,00 1 976 604,00 25 000,00 491 167,00 0,00 0,00 o.oo 108 157,00 108 157,00 10 487,80 o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -Q2 594,00 -Q2 594,00 -Q2 594,00 -12 908,00 -49 686,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 62 094,00 47 094,00 47 094,00 0,00 47 094,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 15 ooo.oo 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 789 968,00 8 666 811,00 8 150 644,00 6176 632,00 1 974 012,00 25 ooo.oo 491 167,00 0,00 o.oo 0,00 123157,00 123 157,00 10 487,80 o.oo 
przed zmianą 7 021 297,00 6 913140,00 6 879 140,00 5 571 172,00 1 307 968,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 108 157,00 108157,00 10 487,80 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach mniejszenie -38 907,00 -38 907,00 -38 907,00 o.oo -38 907,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
powiatu) zwiększenie 38 907,00 23 907,00 23 907,00 o.oo 23 907,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 021 297,00 6 898140,00 6 864 140,00 5 571 172,00 1 292 968,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 123 157,00 123157,00 10 487,80 o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabifrtacji zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
Osób Niepełnosprawnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 113 800,00 113 800,00 113 800,00 o.oo 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -33 907,00 -33 907,00 -33 907,00 0,00 -33 907,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 79 893,00 79 893,00 79 893,00 0,00 79 893,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4420 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Podróże służbowe zagraniczne 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 150,00 3150,00 3150,00 o.oo 3 150,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 157 344,00 157 344,00 157 344,00 0,00 157 344,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

-""" zwiększenie 18 557,00 18 557,00 18 557,00 0,00 18 557,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 175 901,00 175 901,00 175 901,00 o.oo 175 901,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 1 zS 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z 1y1uru majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Kary I odsZkodowania wyplacane na rzecz zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4590 ooóbf~ o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 68 284,00 68 284,00 68 284,00 o.oo 68 284,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4700 członkami korpusu służby cywilnej o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 73 284,00 73 284,00 73 284,00 0,00 73 284,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 012,20 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo . o.oo o.oo o.oo 6 012,20 6 012,20 . o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 21 012,20 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 21 012,20 21 012,20 o.oo o.oo 
przed zmianą 560 688,00 560 688,00 535 688,00 40 400,00 495 288,00 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie -23 687,00 -23 687,00 -23 687,00 -12 908,00 -10 779,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
!zwiększenie 23187,00 23 187,00 23 187,00 o.oo 23 187,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 560 188,00 560 188,00 535 188,00 27 492,00 507 696,00 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -12 908,00 -12 908,00 -12 908,00 -12 908,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
IZWiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 27 292,00 27 292,00 27 292,00 27 292,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 o.oo 5 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -1 057,00 -1 057,00 -1 057,00 o.oo -1 057,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4190 Nagrody konkursowe o.oo o.oo o.oo o.oo izwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
po zmianach 4 143,00 4 143,00 4143,00 o.oo 4 143,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 123 290,00 123 290,00 123 290,00 o.oo 123 290,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie 23187,00 23187,00 23 187,00 o.oo 23187,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 146 477,00 146 477,00 146 477,00 o.oo 146 477,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
i.zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 363 298,00 363 298,00 363 298,00 o.oo 363 298,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie .s 900,00 .s 900,00 .s 900,00 o.oo .s 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpozostalych 

1ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 356 398,00 356 398,00 356 398,00 o.oo 356 398,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -322,00 -322,00 -322,00 o.oo -322,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty isklaclki o.oo o.oo o.oo !zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 678,00 678,00 678,00 o.oo 678,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1020614,00 812 764,00 753 144,00 456 802,00 296 342,00 o.oo 59 620,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo 0,00 

Bezpiec.zeństwo publiczne i ochrona izmniejszenie .s 200,00 .s 200,00 .s 200,00 o.oo .s 200,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 o.oo 6 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 020 614,00 812 764,00 753 144,00 456 802,00 296 342,00 o.oo 59 620,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 407 738,00 335 488,00 280 988,00 56 100,00 224 888,00 o.oo 54 500,00 0,00 o.oo o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie .s ooo.oo .s ooo.oo .s ooo.oo o.oo .s ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 407 738,00 335 488,00 280 988,00 56100,00 224 888,00 0,00 54 500,00 o.oo o.oo o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo o.oo 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. s ust.1 pkl2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 101 488,00 101 488,00 101 488,00 o.oo 101 488,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
!zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 107 488,00 107 488,00 107 488,00 o.oo 107 488,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą S6 900,00 56 900,00 56 900,00 o.oo 56 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup"""9,.,.mlych 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach SO 900,00 SO 900,00 SO 900,00 o.oo SO 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 46S 264,00 46S 264,00 460 144,00 400 702,00 S9 442,00 o.oo s 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

7S416 Straż gminna (miejska) 
IZWiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 46S 264,00 46S 264,00 460 144,00 400 702,00 S9 442,00 o.oo S 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 29 ooo.oo 29 ooo.oo 29 ooo.oo o.oo 29 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposm:erua 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 800,00 28 800,00 28 800,00 o.oo 28 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 o.oo 1 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 o.oo 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 742 S83,00 742 S83,00 742 S83,00 0,00 742 S83,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 soc.oo -2 soc.oo -2 soc.oo o.oo -2 soc.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

7S8 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 740 083,00 740 083,00 740 083,00 o.oo 740 083,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 240 8S3,00 240 8S3,00 240 8S3,00 o.oo 240 8S3,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 soc.oo -2 soc.oo -2 soc.oo o.oo -2 S00,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

7S818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 238 3S3,00 238 3S3,00 238 3S3,00 o.oo 238 3S3,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 240 8S3,00 240 8S3,00 240 8S3,00 o.oo 240 8S3,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 soc.oo -2 soc.oo -2 soc.oo o.oo -2 soc.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 """""' zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 238 3S3,00 238 3S3,00 238 3S3,00 o.oo 238 3S3,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą s 923 060,44 s 86S 060,44 1 046 004,63 6 860,00 1039144,63 4 739 219,81 79 836,00 o.oo 0,00 0,00 S8 ooo.oo S8 ooo.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie -93 994,00 -93 994,00 -68 746,00 o.oo -68 746,00 -2S 248,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 26 378,00 26 378,00 o.oo o.oo o.oo 26 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach s 8SS 444,44 s 797 444,44 977 2S8,63 6 860,00 970 398,63 4 740 349,81 79 836,00 o.oo 0,00 o.oo S8 ooo.oo S8 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 569 664,49 1 563 664,49 190 243,41 o.oo 190 243,41 1 373 421,08 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 13 SS9,00 13 SS9,00 o.oo o.oo o.oo 13 SS9,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 S83 223,49 1 S77 223,49 190 243,41 0,00 190 243,41 1 386 980,08 0,00 o.oo 0,00 o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 783 989,00 783 989,00 o.oo o.oo o.oo 783 989,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Ootatja podmiotowa z budtetu dla zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie 8 034,00 8 034,00 o.oo o.oo o.oo 8 034,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 792 023,00 792 023,00 o.oo 0,00 o.oo 792 023,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą S7S 849,00 S7S 849,00 o.oo o.oo 0,00 S7S 849,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo jednostki systemu oświaty prowattzonej przez 2S90 osobę prawną inną nit jednostka sammządu 

terytorialnegolubprzezosobęfizyczną 
zwiększenie s S2S,OO s S2S,OO o.oo 0,00 o.oo s S2S,OO 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach S81 374,00 S81 374,00 o.oo 0,00 o.oo S81 374,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytulu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe 
zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 237 679,00 237 679,00 39 500,00 o.oo 39 500,00 198 179,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -10 783,00 -10 783,00 0,00 o.oo o.oo -10 783,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
podstawowych zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 226 896,00 226 896,00 39 500,00 o.oo 39 500,00 187 396,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 198179,00 198179,00 o.oo o.oo o.oo 198179,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dctatja podmiotll'Wil z budżetu dla publicznej 

zmniejszenie -10 783,00 -10 783,00 o.oo 0,00 o.oo -10 783,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną Inną niż jednostka samorządu zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 187 396,00 187 396,00 o.oo 0,00 o.oo 187 396,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1 727 217,00 1 727 217,00 29 447,00 o.oo 29447,00 1 697 770,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -14 465,00 -14 465,00 o.oo o.oo o.oo -14 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 712 752,00 1 712 752,00 29 447,00 o.oo 29 447,00 1 683 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1 446 970,00 1446970,00 0,00 0,00 o.oo 1 446 970,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

2540 Dotatja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -3 275,00 -3 275,00 o.oo o.oo 0,00 -3 275,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
niepub!icznejjednostkisystemuośwlaty 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1443695,00 1443695,00 0,00 o.oo o.oo 1 443 695,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 250 800,00 250 800,00 o.oo o.oo 0,00 250 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

zmniejszenie -11 190,00 -11190,00 o.oo o.oo o.oo -11190,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 239 610,00 239 610,00 o.oo 0,00 0,00 239 610,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 1 279 662,33 1 279 662,33 49 300,60 2 700,00 46 600,60 1230361,73 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 12 819,00 12 819,00 o.oo o.oo 0,00 12 819,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 292 481,33 1292481,33 49 300,60 2 700,00 46 600,60 1 243 180,73 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1 216 080,00 1 216 080,00 o.oo o.oo 0,00 1 216 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2540 Dotatja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
niepub!icznejjednostlcisystemuoświaty 

zwiększenie 12 819,00 12 819,00 o.oo o.oo o.oo 12 819,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 228 899,00 1 228 899,00 0,00 o.oo o.oo 1 228 899,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 404 001,00 352 001,00 326 640,00 4 160,00 322 480,00 o.oo 25 361,00 o.oo o.oo o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -68 746,00 -68 746,00 -68 746,00 o.oo -68 746,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 335 255,00 283 255,00 257 894,00 4 160,00 253 734,00 o.oo 25 361,00 o.oo o.oo o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 106 721,00 106 721,00 106 721,00 0,00 106 721,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -60 630,00 -60 630,00 -60 630,00 o.oo -60 630,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 46 091,00 46 091,00 46 091,00 o.oo 46 091,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 29 257,00 29 257,00 29 257,00 o.oo 29 257,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie -8116,00 -8116,00 -8116,00 o.oo -8116,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałfch 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 21141,00 21141,00 21141,00 o.oo 21141,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 14 093 623,90 8 668 594,24 8 618 594,24 1699797,00 6 918 797,24 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 0,00 1 021 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -8 ooo.oo ·8 000,00 ·8 000,00 0,00 -8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 8 758,00 8 758,00 8 758,00 o.oo 8 758,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 14 094 381,90 8 669 352,24 8 619 352,24 1 699 797,00 6 919 555,24 0,00 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 1 876 932,00 1876932,00 1 831 932,00 1 393 132,00 438 800,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 8 758,00 8 758,00 8 758,00 o.oo 8 758,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 885 690,00 1 885 690,00 1 840 690,00 1 393132,00 447 558,00 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 4 z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 

Plan 
programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 371 000,00 371 ooo.oo 371 ooo.oo 0,00 371 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakupuslugpozosfalych 
!zwiększenie 8 758,00 8 758,00 8 758,00 0,00 8 758,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 379 758,00 379 758,00 379 758,00 o.oo 379 758,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 99 ooo.oo 99 ooo.oo 99 ooo.oo o.oo 99 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo -8 ooo.oo 0,00 -8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
IZWiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 91 ooo.oo 91 ooo.oo 91 ooo.oo 0,00 91 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 000,00 o.oo· o.oo o.oo ·o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo -8 ooo.oo o.oo -8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozos1alych 

!zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 22 ooo.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 333 425,96 1 126 006,76 256106,76 7 ooo.oo 249106,76 850 100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -944,00 -944,00 -944,00 -205,00 -739,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 7 944,00 7 944,00 7 944,00 o.oo 7 944,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Po zmianach 1 340 425,96 1 133 006,76 263106,76 6 795,00 256 311,76 850 100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo 
przed zmianą 547145,56 536 006,76 256 106,76 7 ooo.oo 249 106,76 260 100,00 19 800,00 0,00 o.oo 0,00 11138,80 11138,80 0,00 0,00 

mniejszenie -944,00 -944,00 -944,00 -205,00 -739,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 7 944,00 7 944,00 7 944,00 o.oo 7 944,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Po zmianach 554145,56 543 006,76 263 106,76 6 795,00 256 311,76 260 100,00 19 800,00 0,00 o.oo o.oo 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -205,00 -205,00 -205,00 -205,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 6 795,00 6 795,00 6 795,00 6 795,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 o.oo 16 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -576,00 -576,00 -576,00 0,00 -576,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 15 624,00 15 624,00 15 624,00 0,00 15 624,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 100 956,73 100 956,73 100 956,73 o.oo 100 956,73 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 3 444,00 3 444,00 3 444,00 o.oo 3 444,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 104 400,73 104 400,73 104 400,73 o.oo 104 400,73 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 82 450,03 82 450,03 82 450,03 0,00 82 450,03 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 86 950,03 86 950,03 86 950,03 o.oo 86 950,03 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4430 Róźneoplatyiskladki 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 9 837,00 9 837,00 9 837,00 o.oo 9 837,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 54 640 123,29 38 592 343,15 26 538 019,23 8 519 447,96 18 018 571,27 9 691 694,81 1 062 629,11 0,00 0,00 1300000,00 16 047 780,14 15 026 280,14 10 487,80 1 021 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -176 732,00 -176 732,00 -151 484,00 -13113,00 -138 371,00 -25 248,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 374,00 96 374,00 69 996,00 0,00 69 996,00 26 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 574 765,29 38 511 986,15 26 456 531,23 8 506 334,96 17 950 196,27 9 692 824,81 1 062 629,11 0,00 0,00 1300000,00 16 062 780,14 15 041 280,14 10 487,80 1 021 500,00 

3KARB ~~ '
0 'TttZ 

MINY .._. _ _pl;,__) 
~~\. l 

" h~ ~ąk 
l :<adziela 

mgr mz ouU' ' Strona 5 z 5 

I 


